ژورنال

شماره ۶۹۷

۶ آوریل ۲۰۲۴ - ۱۸ فروردین ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

در این شماره ژورنال

حمله جیش‌العدل و درماندگی رژیم

حمید تقوایی

اقتصادِ رژیم فاسد

فاتح بهرامی

عفو بین‌الملل: زندان‌های ایران محل کشتار جمعی است!

حسن صالحی

هنر، مبارزه، زندگی

سینا پدرام

کبوترهای زندان

یاشار سهندی

حمله جیش العدل و در ماندگی رژیم

حمید تقوایی

به نیروی اسلامی نظیر جیش‌العدل، که متعلق به شاخه سنی جنبش ارتجاعی اسلام سیاسی است، ایجاد کند. درعین‌حال باید با هر نوع تلاش حکومت برای نظامی و امنیتی کردن بیشتر شهرهای سیستان و بلوچستان به این بهانه مقابله کرد. باید تلاش کرد تا این نوع رویدادها به رادیکالیزه شدن و تقویت و تعرض هر چه بیشتر صفوف انقلاب علیه جمهوری اسلامی منجر شود.

شنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۳

۶ آوریل ۲۰۲۴

اقتصادِ رژیمِ فاسد

فاتح بهرامی

گزارشی درباره "اقتصاد ایران" در سال گذشته توسط بی بی سی منتشر شده که درباره تورم و گرانی و سقوط ارزش ریال و غیره آمار و ارقام و نکاتی را از جانب نهادها و عوامل حکومت نقل میکند و اشاره دارد که "دولت تلاش کرد تا اوضاع را بهتر کند، ولی تا یک مشکل را حل نکرده، دردسر تازه ای پیدا شد.

وضع گرانی و تورم و فشار اقتصادی ای که بر مزدبگیران جامعه تحمیل شده بدون شک در جمهوری اسلامی حتی قابل تخفیف نیست. رهائی از وضع موجود فقط با سرنگونی جمهوری اسلامی و برپائی یک جمهوری سوسیالیستی ممکن است که برقراری آزادی و برابری و رفاه هدف آن است.

شنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۳

۶ آوریل ۲۰۲۴

عفو بین الملل: زندان‌های ایران

محل کشتار جمعی است!

حسن صالحی

گزارش اخیر عفو بین الملل که به تاریخ ۱۶ فروردین ۱۴۰۳ انتشار یافت یکبار دیگر حقایق هولناک اعدام‌ها در ایران را در مقابل چشم جهانیان گذاشت. در سال گذشته میلادی، ۸۵۳ نفر در زندان‌های جمهوری اسلامی اعدام شدند که حداقل ۴۸۱ مورد از آنها با جرائم مواد مخدر مرتبط بودند.

این مبارزهای است برای خنثی کردن
سلاح سرکوب جامعه؛ این مبارزهای است برای
احقاق حق اعتراض و نقد؛ این مبارزهای است برای
صیانت از حرمت شهروندان؛ این مبارزهای است
برای نجات قربانیان نظام ضدانسانی کنونی؛ این
مبارزهای است برای زندگی. به این مبارزه پیوندید.

شنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۳

۶ آوریل ۲۰۲۴

هنر، مبارزه، زندگی

سینا پدram

”کار ما نوعی مبارزه است؛ مبارزه برای به رسمیت شناختن خود و هنرتان در وهله اول و در وهله دوم، رسیدن به کرامت انسانی و یک زندگی معمولی که حقِ اولیه هر شهروند است.“

این حرف ”ابی“ گیتاریستی که در خیابان‌ها و کافه‌های تهران بیشتر از ده سالی است که گیتار می‌زند.

با حکم حکومتی و سانسور نابود نمی‌شوند و از میدان به در نمی‌رود. هنر در ایران بخشی از مبارزه مردم نیز هست. از شعارنویسی و گرافیتی تا آوازه‌خوانی و نمایش‌ها خیابانی. در کمتر جایی هنر زندگی و زندگی هنری این چنین درهم آمیخته شده‌اند. چرا که رژیم حاکم در تضاد و تقابل با هر دو، یعنی زندگی و هنر است.

شنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۳

۶ آوریل ۲۰۲۴

کبوترهای زندان

یاشار سهندی

امیر نصر آزادنی، فوتبالیستی که در جریان انقلاب زن زندگی آزادی در اصفهان بازداشت و تا پای اعدام رفت، به خاطر فشار اعتراضات نتوانستند جانش را بگیرند، محکوم به ۲۶ سال زندان شده است. او چند روزی است به خاطر فرستادن پیامی نوروزی به افرادی منتقل شده و در اعتراض دست به اعتصاب غذا زده است.

دست به اعتصاب‌غذا زده است؛ و نیز زندانیان سیاسی دیگر که هر بار، هر کدامشان مورد آزار و اذیت تازه‌ای قرار می‌گیرند به حمایت از همدیگر، یا بیانیه می‌دهند یا دست به اعتصاب‌غذا می‌زنند، از زندانی سیاسی و فعالیت سیاسی تصویری دیگر می‌دهند و اعلام می‌کنند زندان جای برای درهم شکستن معترضان نیست.

کبوتر همیشه نماد و مبشر رهایی و آزادی بوده و توماج پیامش را با امضای ”کبوترهای زندان دستگرد“ منتشر کرده است.

شنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۳

۶ آوریل ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران) منتشر می شود.

ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان خود معرفی کنید.